



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)

Usr: Supervisor
Rep: rpt/AuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 14/nov./2022 07:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio					Concepto
1112-1-2										
						CUENTA 4066159716	\$272,538.98	\$132,646.41	\$374,612.90	\$30,572.49
C00270	10/10/2022	CATARINO REGALADO /	27572	70266FJ02E	GP	Directo 121 CATARINO REGALADO AGUILAR, Pago: 121 (Renta de 12 Baños	\$0.00	\$11,376.00	\$261,162.98	\$261,162.98
C00271	10/10/2022	AMBAR TERRAZAS AGU	6D4269DF	54136FJ018	GP	Directo 122 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago: 122 (Video promocional Jove	\$0.00	\$11,600.00	\$249,562.98	\$249,562.98
C00272	11/10/2022	AMBAR TERRAZAS AGU	102DA09E9	80936FK00E	GP	Directo 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago: 123 (Renta de escenario alfo	\$0.00	\$40,600.00	\$208,962.98	\$208,962.98
I00012	11/10/2022					IR:12, (Transferencia municipal de octubre 2022 IR Folio: 12)	\$132,646.41	\$0.00	\$341,609.39	\$341,609.39
C00273	14/10/2022	INSTITUTO DE PENSION		62886FN02E	IPEJAL	aportaciones 1ra quinc octubre 22 (Aportaciones IPEJAL 1ra quincena de oc	\$0.00	\$6,867.47	\$334,741.92	\$334,741.92
C00274	14/10/2022	ANTONIO COVARRUBIA:		HSBC41632	Antonio Covarrubias Ramos 1ra quinc octubre 22 (Sueldo 1ra quincena de octubre 2	\$0.00	\$9,928.95	\$9,928.95	\$324,812.97	\$324,812.97
C00275	14/10/2022	MIGUEL ARIAS MALDON		HSBC41924	Miguel Arias Maldonado 1ra quinc octubre 22 (Honorarios asimilados a salarios 2da	\$0.00	\$6,094.94	\$6,094.94	\$318,718.03	\$318,718.03
C00276	14/10/2022	ALEXIS IVAN SALAZAR J		HSBC42107	Alexis Ivan Salazar Jimenez 1ra quinc octubre 22 (Honorarios asimilados a salarios	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$316,718.03	\$316,718.03
C00277	14/10/2022	EVELYN NOEMI BARREF		HSBC42255	Evelyn Noemi Barrera Gonzalez 1ra quinc octubre 22 (Honorarios asimilados a salar	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$312,218.03	\$312,218.03
C00278	14/10/2022	FATIMA GUADALUPE GC		HSBC42381	Fatima Guadalupe Gomez Alcaraz 1ra quinc octubre 22 (Honorarios asimilados a sa	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$310,718.03	\$310,718.03
D00026	14/10/2022					SAT pago imptos septiembre 2022 (Pago impuestos de septiembre 2022)	\$0.00	\$9,125.00	\$301,593.03	\$301,593.03
C00279	14/10/2022	CFE SUMINISTROS DE S	Recibo	88956FN00C	GP	Directo 124 CFE SUMINISTROS DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 124 (Servici	\$0.00	\$1,945.00	\$299,648.03	\$299,648.03
C00280	14/10/2022	TELEFONOS DE MEXIC	02032210007	71176FN01F	GP	Directo 125 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 125 (Servicio de tele	\$0.00	\$549.00	\$299,099.03	\$299,099.03
C00281	20/10/2022	AMBAR TERRAZAS AGU	26CF7054	77926FT008	GP	Directo 126 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago: 126 (Cobertura de 2 dias del	\$0.00	\$23,200.00	\$275,899.03	\$275,899.03
C00282	21/10/2022	FRANCISCO RAFAEL ML	493	24366FU01I	GP	Directo 127 FRANCISCO RAFAEL MUÑOZ VIDALES, Pago: 127 (Renta de 12	\$0.00	\$22,156.00	\$253,743.03	\$253,743.03
C00283	21/10/2022	MARIA DE LA CRUZ GOC	4AF31FF	30016FU00I	GP	Directo 128 MARIA DE LA CRUZ GOCHE CORNEJO, Pago: 128 (Renta de 300	\$0.00	\$5,568.00	\$248,175.03	\$248,175.03
C00284	21/10/2022	JUAN MANUEL GUTIERF	125	00036FU004	GP	Directo 129 JUAN MANUEL GUTIERREZ GOMEZ, Pago: 129 (Renta de 3 toldo:	\$0.00	\$69,600.00	\$178,575.03	\$178,575.03
C00285	24/10/2022	TOMAS GARCIA SAAVEI	74FD9CF6	36106FX00M	GP	Directo 130 TOMAS GARCIA SAAVEDRA, Pago: 130 (FINIQUITO RENTA DE I	\$0.00	\$30,000.00	\$148,575.03	\$148,575.03
C00286	24/10/2022	EDER ERNESTO LOZAN	0CB6449	88766FY01E	GP	Directo 131 EDER ERNESTO LOZANO ARIAS, Pago: 131 (Exhibicion de RAP	\$0.00	\$29,000.00	\$119,575.03	\$119,575.03
C00287	25/10/2022	INSTITUTO DE PENSION		HSBC18800	IPEJAL	aportaciones 2da quinc octubre 2022 (Aportaciones IPEJAL 2da quincena de	\$0.00	\$6,867.47	\$112,707.56	\$112,707.56
C00288	25/10/2022	ANTONIO COVARRUBIA:		HSBC18913	Antonio Covarrubias Ramos 2da quinc octubre 22 (Sueldo 2da quincena de octubre	\$0.00	\$9,928.95	\$9,928.95	\$102,778.61	\$102,778.61
C00289	25/10/2022	MIGUEL ARIAS MALDON		HSBC19000	Miguel Arias Maldonado 2da quinc octubre 2022 (Sueldo 2da quincena de octubre 2	\$0.00	\$6,094.94	\$6,094.94	\$96,683.67	\$96,683.67
C00290	25/10/2022	ALEXIS IVAN SALAZAR J		HSBC19166	Alexis Ivan Salazar Jimenez 2da quinc octubre 22 (Honorarios asimilados a salarios	\$0.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$93,683.67	\$93,683.67
C00291	25/10/2022	EVELYN NOEMI BARREF		HSBC19243	Evelyn Noemi Barrera Gonzalez 2da quinc octubre 22 (Honorarios asimilados a sala	\$0.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$89,183.67	\$89,183.67
C00292	25/10/2022	FATIMA GUADALUPE GC		HSBC19305	Fatima Guadalupe Gomez Alcaraz 2da quinc octubre 22 (Honorarios asimilados a se	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$87,683.67	\$87,683.67
C00293	25/10/2022	IMELDA GABRIELA CEBI		64496FY00F	Imelda Gabriela Ceballos Rosales honorarios octub re 22 (Honorarios asimilados a s	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$83,683.67	\$83,683.67
D00027	25/10/2022					Ivan Issac Gonzales renta de pantalla, microfonos... (Renta de pantallas de Leed de	\$0.00	\$33,060.00	\$50,623.67	\$50,623.67
C00294	25/10/2022	HECTOR JOEL CUADRO	8EC203A	44816FY01H	GP	Directo 132 HECTOR JOEL CUADROS QUEZADAS, Pago: 132 (Aerosoles mat	\$0.00	\$4,992.64	\$45,631.03	\$45,631.03
C00296	29/10/2022	JORGE IVAN LARA GAR	F00557537	40416G201C	GP	Directo 134 JORGE IVAN LARA GARCIA, Pago: 134 (Servicio de animacion jue	\$0.00	\$2,900.00	\$42,731.03	\$42,731.03
C00297	29/10/2022	AMBAR TERRAZAS AGU	191074FC	49336G201E	GP	Directo 135 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago: 135 (Renta de sillas y tablon	\$0.00	\$11,368.00	\$31,363.03	\$31,363.03
C00298	31/10/2022	HSBC DE MEXICO SA IN	Edo cuenta		GP	Directo 136 HSBC DE MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE , Pag	\$0.00	\$790.54	\$30,572.49	\$30,572.49



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)

Fecha y hora de Impresión 14/nov./2022 07:27 p. m.

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			
								Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
Total :								272,538.98	132,646.41	374,612.90	30,572.49



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T
PROL P DE AYZA 195 UNIDAD DEP
HIDALGO TLAQ
45540 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204
C10.03-00119-24-XMT
-01
62583
4726

NÚMERO DE CUENTA
4066159716
NÚMERO DE CLIENTE
49038988
RFC
IMJ1008091A9

CLABE INTERBANCARIA
021320040661597163



RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 272,538.98
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 132,646.41
▶ Retiros/Cargos	\$ 374,612.90
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 109.04
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 30,572.49
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/10/2022 al 31/10/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066159716	0.00%	\$681.50	0.00% Antes de Impuestos	-4.92% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 681.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 228,809.55
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 109.04
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI PROPAG Y PUBLIC	08045209 721257	\$ 11,600.00		\$ 260,938.98
10	00 COMISION SPEI 072125720221010HSBC7212	15403720	\$ 8.00		\$ 260,930.98
10	I.V.A.	10100001	\$ 1.28		\$ 260,929.70
11	FAC CA55D1 SUBSIDIO OCT 2022 1110228	08045211 197903		\$ 132,646.41	\$ 393,576.11
11	CGO SPEI PROPAG Y PUBLIC	08045209 187390	\$ 40,600.00		\$ 352,976.11
11	00 COMISION SPEI 018739020221011HSBC1873	15403720	\$ 8.00		\$ 352,968.11
11	I.V.A.	10110000	\$ 1.28		\$ 352,966.83
14	CGO SPEI 741 20221015	08045209 414129	\$ 6,867.47		\$ 346,099.36
14	CGO SPEI ANTONIO COVARRUB	08045209 416323	\$ 9,928.95		\$ 336,170.41
14	CGO SPEI MIGUEL ARIAS	08045209 419241	\$ 6,094.94		\$ 330,075.47
14	CGO SPEI ALEXIS SALAZAR J	08045209 421076	\$ 2,000.00		\$ 328,075.47
14	CGO SPEI EVELYN BARRERA	08045209 422553	\$ 4,500.00		\$ 323,575.47
14	CGO SPEI FATIMA GOMEZ	08045209 423816	\$ 1,500.00		\$ 322,075.47
14	LC102 NET 25648 0422501M470036505471	14594625 44321	\$ 9,125.00		\$ 312,950.47



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



62583

4726

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
14	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 1,945.00		\$ 311,005.47
14	PAGO X HSBCNET,TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 549.00		\$ 310,456.47
14	00 COMISION SPEI 041412920221014HSBC4141	15403720	\$ 8.00		\$ 310,448.47
14	I.V.A.	10140002	\$ 1.28		\$ 310,447.19
14	00 COMISION SPEI 041632320221014HSBC4163	15403720	\$ 8.00		\$ 310,439.19
14	I.V.A.	10140002	\$ 1.28		\$ 310,437.91
14	00 COMISION SPEI 041924120221014HSBC4192	15403720	\$ 8.00		\$ 310,429.91
14	I.V.A.	10140002	\$ 1.28		\$ 310,428.63
14	00 COMISION SPEI 042107620221014HSBC4210	15403720	\$ 8.00		\$ 310,420.63
14	I.V.A.	10140002	\$ 1.28		\$ 310,419.35
14	00 COMISION SPEI 042255320221014HSBC4225	15403720	\$ 8.00		\$ 310,411.35
14	I.V.A.	10140002	\$ 1.28		\$ 310,410.07
14	00 COMISION SPEI 042381620221014HSBC4238	15403720	\$ 8.00		\$ 310,402.07
14	I.V.A.	10140002	\$ 1.28		\$ 310,400.79
14	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 477.00		\$ 309,923.79
14	I.V.A.	10140002	\$ 76.32		\$ 309,847.47
17	CGO SPEI CATARINO REGALAD	08045209 5022030	\$ 11,376.00		\$ 298,471.47
17	00 COMISION SPEI 502203020221017HSB50220	15403720	\$ 8.00		\$ 298,463.47
17	I.V.A.	10170001	\$ 1.28		\$ 298,462.19
20	CGO SPEI PROPAG Y PUBLIC	08045209 382932	\$ 23,200.00		\$ 275,262.19
20	00 COMISION SPEI 038293220221020HSBC3829	15403720	\$ 8.00		\$ 275,254.19
20	I.V.A.	10200001	\$ 1.28		\$ 275,252.91
21	CGO SPEI FRANCISCO MUNOZ	08045219 22905	\$ 22,156.00		\$ 253,096.91
21	CGO SPEI MARIA DE LA CRU	08045219 51672	\$ 5,568.00		\$ 247,528.91
24	CGO SPEI JUAN MANUEL GUT	08045209 662569	\$ 69,600.00		\$ 177,928.91
24	00 COMISION SPEI 002290520221024HSBC0229	15403720	\$ 8.00		\$ 177,920.91
24	I.V.A.	10240000	\$ 1.28		\$ 177,919.63
24	00 COMISION SPEI 066256920221024HSBC6625	15403720	\$ 8.00		\$ 177,911.63
24	I.V.A.	10240000	\$ 1.28		\$ 177,910.35
24	00 COMISION SPEI 005167220221024HSBC0516	15403720	\$ 8.00		\$ 177,902.35
24	I.V.A.	10240000	\$ 1.28		\$ 177,901.07
25	CGO SPEI 36106FX00MJ9	08045219 79678	\$ 30,000.00		\$ 147,901.07
25	CGO SPEI EDER ERNESTO LOZ	08045219 82992	\$ 29,000.00		\$ 118,901.07
25	CGO SPEI 74120221031	08045209 188006	\$ 6,867.47		\$ 112,033.60
25	CGO SPEI ANTONIO COVARRUB	08045209 189133	\$ 9,928.95		\$ 102,104.65
25	CGO SPEI MIGUEL ARIAS	08045209 190004	\$ 6,094.94		\$ 96,009.71
25	CGO SPEI ALEXIS SALAZAR J	08045209 191665	\$ 3,000.00		\$ 93,009.71
25	CGO SPEI EVELYN BARRERA	08045209 192439	\$ 4,500.00		\$ 88,509.71
25	CGO SPEI FATIMA GOMEZ	08045209 193056	\$ 1,500.00		\$ 87,009.71
25	TRANSF SOL X HSBCNET GABRIELA CEBALLO	90045629 121400	\$ 4,000.00		\$ 83,009.71
25	CGO SPEI IVAN ISSAC GONZA	08045209 231141	\$ 33,060.00		\$ 49,949.71
25	CGO SPEI PINTURA SPRAY	08045209 240856	\$ 4,992.64		\$ 44,957.07
25	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX GABRIELA CEBALLO	19003702	\$ 4.50		\$ 44,952.57
25	I.V.A.	10250001	\$ 0.72		\$ 44,951.85
25	00 COMISION SPEI 007967820221025HSBC0796	15403720	\$ 8.00		\$ 44,943.85
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,942.57

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/Serial	Retiro/Cargo	Deposito/Abono	Saldo
25	00 COMISION SPEI 008299220221025HSBC0829	15403720	\$ 8.00		\$ 44,934.57
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,933.29
25	00 COMISION SPEI 023114120221025HSBC2311	15403720	\$ 8.00		\$ 44,925.29
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,924.01
25	00 COMISION SPEI 024085620221025HSBC2408	15403720	\$ 8.00		\$ 44,916.01
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,914.73
25	00 COMISION SPEI 018800620221025HSBC1880	15403720	\$ 8.00		\$ 44,906.73
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,905.45
25	00 COMISION SPEI 018913320221025HSBC1891	15403720	\$ 8.00		\$ 44,897.45
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,896.17
25	00 COMISION SPEI 019000420221025HSBC1900	15403720	\$ 8.00		\$ 44,888.17
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,886.89
25	00 COMISION SPEI 019166520221025HSBC1916	15403720	\$ 8.00		\$ 44,878.89
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,877.61
25	00 COMISION SPEI 019243920221025HSBC1924	15403720	\$ 8.00		\$ 44,869.61
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,868.33
25	00 COMISION SPEI 019305620221025HSBC1930	15403720	\$ 8.00		\$ 44,860.33
25	I.V.A.	10250001	\$ 1.28		\$ 44,859.05
31	CGO SPEI IVAN LARA GARCIA	08045219 136649	\$ 2,900.00		\$ 41,959.05
31	CGO SPEI PROPAG Y PUBLIC	08045219 351876	\$ 11,368.00		\$ 30,591.05
31	00 COMISION SPEI 013664920221031HSBC1366	15403720	\$ 8.00		\$ 30,583.05
31	I.V.A.	10310020	\$ 1.28		\$ 30,581.77
31	00 COMISION SPEI 035187620221031HSBC3518	15403720	\$ 8.00		\$ 30,573.77
31	I.V.A.	10310020	\$ 1.28		\$ 30,572.49

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI s Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/10/2022	14:03:14	*BBVA MEXICO	AMBAR TERRAZAS AGUILAR	00012040029113084832	PUBLICIDAD DE JOVENES BRILLANTES	\$ 11,600.00	HSBC7212 57	000000000000 00101022
11/10/2022	12:34:24	*BBVA MEXICO	AMBAR TERRAZAS AGUILAR	00012040029113084832	ESCENARIO EVENTO JB	\$ 40,600.00	HSBC1873 90	000000000000 00111022
14/10/2022	13:50:53	*BANSI	INST DE PENSIONES DEL EDO DE JAL	00060320000971836353	741 20221015	\$ 6,867.47	HSBC4141 29	000000000000 00141022
14/10/2022	13:52:57	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIA S RAMOS	00014320605725956843	NOMINA NOMINA 1A QUINC OCT 2022	\$ 9,928.95	HSBC4163 23	000000000000 00141022
14/10/2022	13:55:00	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA NOMINA 1A DE OCT 2022	\$ 6,094.94	HSBC4192 41	000000000000 00141022
14/10/2022	13:57:04	*BBVA MEXICO	ALEXIS I SALAZAR JIMENEZ	00012320015318287773	NOMINA HONORARIOS 1A OCT 2022	\$ 2,000.00	HSBC4210 76	000000000000 00141022
14/10/2022	13:58:52	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	HONORARIOS 1A DE OCT 2022	\$ 4,500.00	HSBC4225 53	000000000000 00141022
14/10/2022	14:00:24	*BBVA MEXICO	FATIMA GOMEZ ALCARAZ	00012180015207614668	NOMINA HONORARIOS 1A OCT 2022	\$ 1,500.00	HSBC4238 16	000000000000 00141022
17/10/2022	13:58:36	*BBVA MEXICO	CATARINO REGALADO AGUILAR	00012387001504968390	RENTA DE SANITARIOS EVENTO	\$ 11,376.00	HSB50220 30	000000000000 00171022

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



62584

4726

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
20/10/2022	17:34:33	*BBVA MEXICO	AMBAR TERRAZAS AGUILAR	00012040029113084832	COBERTURA EVENTO	\$ 23,200.00	HSBC3829 32	000000000000 00201022
24/10/2022	18:50:21	*BANORTE	FRANCISCO R MUNOZ V	00072320005599375506	RENTA DE STAND PARA EVENTO	\$ 22,156.00	HSBC0229 05	000000000000 00211022
24/10/2022	20:02:16	*BBVA MEXICO	MARIA DE LA CRUZ GOCHE CORNEJO	00012320011686504386	MOVILIARIO EVENTO JB	\$ 5,568.00	HSBC0516 72	000000000000 00211022
25/10/2022	22:46:36	*BANAMEX	TOMAS GARCIA SAAVEDRA	00002320700455572093	ECSENARIO EVENTO JB	\$ 30,000.00	HSBC0796 78	000000000000 00241022
25/10/2022	23:13:54	*BBVA MEXICO	EDER ERNESTO LOZANO ARIAS	00012320011292286593	EXHIBICION DE RAP	\$ 29,000.00	HSBC0829 92	000000000000 00241022
24/10/2022	11:48:21	*SCOTIABANK	JUAN MANUEL GUTIERREZ GOMEZ	00044320256024408411	TOLDOS PARA EVENTOS	\$ 69,600.00	HSBC6625 69	000000000000 00211022
25/10/2022	11:59:53	*BANSI	INST DE PENSIONES DEL EDO DE JAL	00060320000971836353	741 20221031	\$ 6,867.47	HSBC1880 06	000000000000 00251022
25/10/2022	12:02:40	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS	00014320605725956843	NOMINA NOMINA 2A QUINC OCT 2022	\$ 9,928.95	HSBC1891 33	000000000000 00251022
25/10/2022	12:04:52	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA NOMINA 2A DE OCT 2022	\$ 6,094.94	HSBC1900 04	000000000000 00251022
25/10/2022	12:08:53	*BBVA MEXICO	ALEXIS I SALAZAR JIMENEZ	00012320015318287773	NOMINA HONORARIOS 2A OCT 2022	\$ 3,000.00	HSBC1916 65	000000000000 00251022
25/10/2022	12:10:50	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	NOMINA HONORARIOS 2A DE OCT 2022	\$ 4,500.00	HSBC1924 39	000000000000 00251022
25/10/2022	12:12:29	*BBVA MEXICO	FATIMA GOMEZ ALCARAZ	00012180015207614668	NOMINA HONORARIOS 2A OCT 2022	\$ 1,500.00	HSBC1930 56	000000000000 00251022
25/10/2022	13:44:27	*BBVA MEXICO	IVAN ISSAC GONZALEZ PRECIADO	00012320015762824313	PANTALLAS LEED EVENTO	\$ 33,060.00	HSBC2311 41	000000000000 00251022
25/10/2022	14:08:22	*BANAMEX	HECTOR JOEL CUADROS QUEZADAS	00002320701709458655	PINTURA SPRAY MURALES	\$ 4,992.64	HSBC2408 56	000000000000 00251022
31/10/2022	05:12:22	*AZTECA	JORGE IVAN LARA GARCIA	00127320013853233496	ANIMACION JOVENES BRILLANTES	\$ 2,900.00	HSBC1366 49	000000000000 00291022
31/10/2022	16:25:03	*BBVA MEXICO	AMBAR TERRAZAS AGUILAR	00012040029113084832	RENTA DE SILLAS Y TABLONES EVENTO JB	\$ 11,368.00	HSBC3518 76	000000000000 00291022

* Dato no verificado por esta institución
CoDi: Operación procesada por CoDi®

62585

4726

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

Información SPEI s Recibidos durante el periodo del 01/10/2022 al 31/10/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/10/2022	12:20:51	BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE	SAN PED RO	00012320001704909116	FAC CA55D1 SUBSIDIO OCT 2022	\$ 132,646.41	002601002 210110000 035375	00000000000 001110228

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción
------------	----------	------------	-------	-------------

Promociones

Mensajes Importantes

Actualiza tus datos fiscales antes
del 30 de Noviembre de 2022

Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en:
www.hsbc.com.mx/cfdi

